様式第１号（第４条関係）
令和　 年　 月　 日
愛媛県知事 中村　時広　様
所　在　地
企業等の名称
代表者職氏名　　　　　　　 印
えひめスポーツ推進企業賛同申込書
愛媛スポーツ推進企業募集要領に基づき、下記のとおり申込みします。
記
１．企業等の概要等
	フリガナ

	企業等の名称

	担当者
	職名

	氏名

	連絡先
	電話

	ＦＡＸ

	メール

	従業員数
（常時使用する非正社員を含める。）

２．要件該当

　当方は、以下の要件に該当します。
（１）企業等全体で推進している取組みであること。
（２）取組目標が企業等内部において周知されていること。
（３）実施内容、導入手順、運用方法等の公表が可能であること。
（４）労働関係法令等が遵守されていること。
（５）暴力団及び代表者、役員、使用人その他の従業員若しくは構成員に暴力団等に該当する者がいないこと。
（６）えひめスポーツ推進企業でなくなったとき、賛同証については責任を持って破棄します。

　当方が以下の取消要件に該当した場合に、愛媛県が当方の賛同を取り消すことに同意します。
（１）労働関係法令等に関し重大な違反があったとき。
（２）認定の決定を受けた企業が暴力団に該当したとき又は代表者、役員、使用人その他従業員若しくは構成員が暴力団員等に該当するに至ったとき。
（３）その他法令上又は社会通念上、ふさわしくないと判断される事由があったとき。
３．取組目標
	取組の名称

	取組の内容

	（記載自由欄）
取組の工夫点等

※記載欄が不足する場合は、適宜、欄を拡張して記載するか別紙（様式自由）を添付してください。
様式第２号（第５条関係）
[image: image1.jpg]

えひめスポーツ推進企業
賛同証

　　企業におけるスポーツ活動の推進及びスポーツに対する社会的気運の醸成を目的にスポーツ実施に積極的に取り組む「えひめスポーツ推進企業」に賛同します。
　　企　業　等　の　名　称

賛　同　日

　　　　　　　　　 愛　媛　県
様式第３号（第６条関係）
令和　 年　 月　 日
愛媛県知事 中村　時広　様
所　在　地
企業等の名称
代表者職氏名　　　　　　　 印
愛媛スポーツ推進企業申請内容変更届
えひめスポーツ推進企業募集要領に基づき、下記のとおり申請内容の変更を届け出ます。
記
１．申請内容変更点
	変更前
	変更後

様式第４号（第７条関係）
令和　 年　 月　 日
愛媛県知事 中村　時広　様
所　在　地
企業等の名称
代表者職氏名　　　　　　　 印
えひめスポーツ推進企業賛同辞退書
えひめスポーツ推進企業募集要領に基づき、下記のとおり辞退します。
記
辞退の事由

PAGE